
Referat fra FAU-møte 02.03.2026 kl. 1800 på Holviga 
Barneskole 
 
Til stede: 
 
Andreas Topland  6 klasse 
Rektor Ruth Skåre Grunnøy 
Nina Boskovic 4 klasse  
Mari Skjåk Astad 3 klasse  
Daniel Todnem 1 klasse  
 
Frafall: Hilde Trannum, 7 klasse. Bård Andreas Hemnes 2 klasse 
 
 
Referent  
Daniel Todnem  
 
 
Godkjenning av innkalling: 
Godkjent innkalling fra forrige gang  

 
 

Godkjenning av referat: 
Godkjent referat fra forrige gang ​
Referat skal sendes til:. Torun.Nilsen@grimstad.kommune.no 
 
 
 
 
 
Rektor sier noe om hva som er nytt:  
 

-​ Helsesykepleierne har samarbeidet og hatt møte med helserådgiver i kommunen og 
skissert utfordringene med dropsone og snuhammer/parkering.  

-​ Parkering i skolegården er også utfordrende, og en holdningskampanje er under 
planlegging. Fokus på at barn bør gå selv til skolen. Dette gir positive ringvirkninger 
for alle. 

-​ SFO: Nytt vedtak stenger jul, påske og inneklemte dager, fra og med denne påsken. 
-​ Lyses ut et vikariat som SFO leder.   
-​ Bruk av læringsbrett skal opp i oppvekstutvalget ved neste møte 10 mars. Det 

foreligger så fort som mulig beskjed i Visma om når nye retningslinjer er vedtatt. 
Utgangspunkt i de nye nasjonale føringene. Forslaget fra IKT kommunene er: nytt 
webfilter, kommunikasjon mellom elever på læringsbrett skal ikke forekomme, 
Showbie går ut, teams blir ny læringsplattform fra neste år. Brett skal være på skolen 
til og med 4 klasse.  

-​ Ukeplan for elever vil kun bli publisert på Visma.  
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-​ Kunstkomiteen skal vise frem forslagene til elevrådet og komiteen skal ha møte og 
tildele konkurransen.  

-​ Fremdrift skole er i rute.  
 

FAU:  
-​ FAU stiller seg positive til samarbeid og en eventuell kampanje med helserådgiver 

rundt å la barna gå til skolen selv.  
-​ Tar en prat med Turnhallen og med Jerv om innkjøring og parkering. Gjelder både i 

skolegården og innkjøring før 17. samt respektere forbudet om innkjøring.  
-​ Gul lapp kampanje, legge en påminnelse på bilene som parkerer feil, med fokus på 

skolegården.  
-​ Det gis veldig gode tilbakemeldinger om SFO fra foreldrene. Både med hvordan 

man blir møtt og tilstedeværelse og hvordan aktivitetene organiseres.  
-​ Veldig gode tilbakemeldinger fra barnevakten og foredrag.  
-​ 17 mai. Planleggingen har startet.  
-​ Felles møte med FAU og foreldrekontaktene, slik at man kan ta opp ulike temaer. 

Møtet kan avholdes i forkant eller etterkant av FAU møtet. Og neste møte er 13 april. 
Møte med foreldrekontaktene er 1730-1830. FAU møtet er 1800-1845. FAU etterpå- 

-​ Felles invitasjon: lages av Nina, vi andre sender ut.  
-​ Lage søknad om midler fra skolebåten.  

 
 
 
ANNET:  

-​  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-​ Innkalling til nytt møte for FAU: 13.04.26 kl 1845-2000.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


